



1.16OZ OCEAN SPRAY® CRAISINS® DRIED CRANBERRIES - WATERMELON



PRODUCT INFORMATION

UPC	Size	Units/Case	Each GTIN	Each Length (in)	Each Width (in)	Each Height (in)	Case GTIN	Case Length (in)	Case Width (in)	Case Height (in)	Case Gross Weight (lbs)	Case Net Weight (lbs)	Pallet GTIN	Cases/Layer	Layers/Pallet	Pallet Gross Weight (lbs)
22044	1.16oz	200	00031200020659	.42	3.5	.076	00031200220448	15.625	11.875	10.75	15.41	14.4	80031200220444	10	5	720

INGREDIENTS:

Cranberries, Sugar, Natural Flavors.

ALLERGENS:

None Present

ADDITIONAL ATTRIBUTES:

No artificial flavors or preservatives

Peanut free, gluten free, and fat free

Nutrition Facts
 Serving Size 1.16oz (32.9g)
 Servings Per Container 1

Amount Per Serving	
Calories 110	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 28g	9%
Dietary Fiber 3g	10%
Sugars 24g	
Protein 0g	

Not a significant source of cholesterol, vitamin A, vitamin C, calcium, or Iron.
 *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Is Kosher?	Juice Percentage	Shelf Life	Storage Condition	Min Storage Temp	Max Storage Temp	Gluten Status	Country of Origin
Yes	-	270 days	Ambient	40	65	Gluten Free	USA

NCPA Food Allergen and Additive Disclosure Statement

Manufacturer Name:	Ocean Spray Cranberries
Name of Person Preparing Document/Date Prepared	Brad Dowie 1/30/19
Bid Line Item Number:	53195
Product Name:	1.16oz Craisins® Dried Cranberries - Watermelon Flavor
Manufacturer Product Code:	22044

Major Allergen or Food Additive	(1) Present in Product	(2) List specific ingredient that contains the Major Allergen or Food Additive	(3) Present in Other Products Processed on Common Equipment	(4) Present in Same Manufacturing Facility	(5) Is there any controversial FDA/WHO research on this ingredient?	If the answer to (5) is YES, provide an explanation
	YES or NO	NAME OF INGREDIENT(S)	YES or NO	YES or NO	YES or NO	EXPLAIN
Egg or Egg Products	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Fish or Fish Derivatives	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Milk Products	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Peanuts or Peanut Derivatives	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Shellfish or Shellfish Derivatives	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Soy or Soy Products	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Tree Nuts or Tree Nut Derivatives	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Wheat or Wheat Derivatives	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Artificial Flavors or Colors	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Artificial Preservatives	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Artificial Sweeteners & Other Sugar- Free Sweeteners	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Blue Dye #1 or #2	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Green Dye #3	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Red Dye #3 or #40	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Yellow Dye #5 or #6	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Flour Conditioners	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Gluten	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
High Fructose Corn Syrup (HFCS)	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Mono-sodium Glutamate (MSG)	No	NA	No	Yes	No	Not Applicable
Natural Flavors or Colors	Yes	Natural Flavors are topically added to Sweetened Dried Cranberries	No	Yes	No	Not Applicable
Nitrates/Nitrites	No	NA	No	No	No	Not Applicable
Trans Fatty Acids (including partially hydrogenated oils)	No	NA	No	No	No	Not Applicable

